

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava terasové dlažby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.05.2023

Zadavatel:

SPŠ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VALPET INVEST s.r.o.

Slámová 223/3, Karviná - Fryštát, 733 01

IČ:06460020

DIČ:CZ06460020

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**69 893,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 893,37	21,00%	14 677,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 570,98**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava terasové dlažby**

Místo:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: SPŠ

Projektant:

Zhotovitel: Slámova 223/3, Karviná - Fryštát, 733 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**69 893,37**

### HSV - Práce a dodávky HSV

29 396,08

1 - Zemní práce	3 365,11
2 - Zakládání	948,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 414,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 434,92
997 - Přesun sutě	5 956,74
998 - Přesun hmot	7 275,85
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>40 497,29</b>
771 - Podlahy z dlaždic	40 497,29

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava terasové dlažby**

Místo:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: SPŠ

Projektant:

Zhotovitel: Slámova 223/3, Karviná - Fryštát, 733 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**69 893,37**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**29 396,08**

#### D 1 Zemní práce

**3 365,11**

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 404,30	1 404,30
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,000	118,11	118,11
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	4,000	108,81	435,24
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	305,04	305,04
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,000	327,36	327,36
6	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,000	212,97	212,97
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,000	270,63	541,26
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,000	20,83	20,83

#### D 2 Zakládání

**948,60**

9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,500	1 897,20	948,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**6 414,86**

10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,000	5 366,10	5 366,10
11	K	631362021	Výtuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,021	49 941,00	1 048,76

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**5 434,92**

12	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	20,000	163,68	3 273,60
13	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	14,000	154,38	2 161,32

#### D 997 Přesun sutě

**5 956,74**

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,577	863,04	2 224,05
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	12,885	92,72	1 194,70
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,577	292,02	752,54
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,770	12,74	328,31
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,577	565,44	1 457,14

#### D 998 Přesun hmot

**7 275,85**

19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,403	1 543,80	5 253,55
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,403	594,27	2 022,30
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>40 497,29</b>
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>40 497,29</b>
21	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,000	14,60	292,00
22	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	40,000	56,45	2 258,00
23	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	20,000	318,06	6 361,20
24	K	771553913	Oprava dlaždice teracové lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	198,000	71,52	14 160,96
25	M	59247474	<i>dlaždice teracová broušená 300x300x27mm</i>	m2	20,000	539,40	10 788,00
26	K	771554906	Oprava spárování podlah z dlaždic teracových přes 9 do 15 ks/m2	m2	20,000	212,97	4 259,40
27	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,483	643,56	954,40
28	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,483	496,62	736,49
29	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,483	463,14	686,84